



T.C.
PTT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı



27.04.2012

4539

Sayı : B.11.2.PTT.0.71.05.00-929

Konu : Sigortalı Tescil İşlemlerinin
(İşe Giriş Bildirgelerinin) Güncellenmesi Hk.

5510 sayılı Kanununun 4 üncü maddesinin 1 inci fıkrasının (c) bendi kapsamında sigortalı sayılanların Sigortalı Tescili uygulamasına 01/10/2008 tarihi itibariyle başlanılmış olup, bu tarihten önce görevde bulunan personel Sosyal Güvenlik Kurumunca toplu olarak sistemlerine dahil edilmiştir. Bu nedenle personelin tescil işlemlerinde ilk memuriyete başlayış tarihi, öğrenim durumu, görev yaptığı unvan, görev yeri, kurum sicili ve askerlik durumuna ilişkin bilgilerinde eksiklik ya da yanlışlıklar bulunmaktadır.

Bu nedenle her Ünitenin İnsan Kaynakları Birimindeki sorumlu personelin Sosyal Güvenlik Kurumunun internet adresine girerek, kullanıcı 3 ad ve şifresine kayıtlı tüm personelinin tescil bilgilerini güncellemesi gerekmektedir.

Üniteler, www.sgk.gov.tr adresine giriş yaparak, e-SGK, Diğer Uygulamalar, Kamu Çalışanları başlığı altında yer alan Sigortalı İşe Giriş ve İşten Çıkış Bildirgesi menüsüne kullanıcı 3 ad ve şifresi ile giriş yaparak "İş Yeri Bilgileri" alt menüsünde yer alan "Sigortalı Listesi"nde (Ünitenin SGK'da kayıtlı sigortalı listesi) yer alan kayıtlı personelin Sigortalı İşe Giriş Bildirgesindeki eksik ve yanlış bilgileri "Bilgi Güncelleme" kısmından sicil cüzdanları ve özlük dosyalarına göre güncelleyeceklerdir.

Ayrıca, Üniteler Sosyal Güvenlik Kurumunun aynı modülünün "Sigortalı Listesi" menüsü seçeneklerindeki (Süzgeç altında yer alan Aktif, Pasif, Nakil ve Ücretsiz İzinli) sayılar ile PİYS'te kayıtlı olan personel sayılarını bire bir karşılaştırarak arada fark bulunup bulunmadığını kontrol edecek ve farklılık bulunması halinde ise bu farklılığın nedeni araştırılarak çözüme kavuşturacaklardır. (Konuya ilişkin her hangi bir soru olması halinde 312-509 56 54-55-57 No'lu telefonlardan bilgi alınabilecektir.)

Bilginizi, söz konusu güncellemelerin herhangi bir aksaklığa meydan verilmeden ve sorumlu personelin cezai bir durumla karşılaşmamasını teminen 25/06/2012 tarihine kadar tamamlanmasını, konunun takibinden Ünite amirlerinin sorumlu olduğunu önemle rica ederiz.

Yusuf TOPRAK
Yönetim Kurulu Üyesi
Genel Müdür Yardımcısı

Özay ATBAŞ
Yönetim Kurulu Üyesi
Genel Müdür V.

Dağıtım:

Tüm Başmüdürlükler

